
VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ 
NÁVRHU ÚPRAVY 
SEIFERTOVY ULICE

5. května budete mít možnost ovlivnit konečnou podobu Seifertovy ulice.

Na setkání bude představen návrh nové podoby ulice od Lipanské až po Bulhara.  
Proběhne kritická diskuse veřejnosti s autory návrhu u kulatých stolů.  
Výstupy z diskuse budou zapracovány do finální verze návrhu.  

Návrh byl připraven architektonickým ateliérem ARCHUM architekti s.r.o. pro IPR Praha,  
který jej zadal ve veřejné soutěži z pověření rady MHMP. Návrh nového řešení ulice obsahuje  
začlenění prvků tzv. modrozelené infrastruktury včetně hospodaření s dešťovou vodou.  
Diskutovány budou řešení v oblasti veřejného prostoru, dopravy, ochrany před extrémními  
dešti apod. 

hanuskaHanus
konzultace 
& analýzy

Slavnostní sál gymnázia Karla Sladkovského
(Sladkovské náměstí 900, Praha 3)
5. května 2022 – 18:00
Vstup zdarma


